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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

دستگیری قاتل 6نفر در کمپ 

سرکرده یک باند جنایتکار به اتهام قتل 6نفر در 3ایالت آمریکا 
دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از ای بی سی نیوز، روز 
یکشنبه گذشته پلیس مریلند از دستگیری سرکرده یک باند 

مخوف جنایتکار در نزدیکی مرز کانادا خبر داد.
جک لاسوتا، 34ساله، رهبر این باند مخوف در 3ایالت ورمونت 
به قتل 6نفر متهم شده اســت. آخرین جنایتی که این مرد 
مرتکب شد، در ژانویه امســال رخ داد و او دیوید مالند، مأمور 
مرزبانی آمریکا را در نزدیکی مرز کانادا به قتل رساند. به دنبال 
این جنایت بود که پلیس تحقیقات گســترده ای را آغاز کرد 
و درنهایت توانســت جنایتکار مخوف را دســتگیر کند. در 
تحقیقات معلوم شده که این مرد و همدستانش از 4سال پیش 
اقدامات مجرمانه خود را آغاز کرده اند. آنها یک زن و یک مرد 
را در کالیفرنیا به قتل رسانده اند، زوج جوانی را در پنسیلوانیا 

قربانی کرده اند و یک مرد مسافر را نیز در ورمونت کشته اند.
براساس گزارش دادستان ها، سردسته این باند از مدت ها پیش 
با استفاده از اســناد جعلی، مرگ خود را اعلام کرده و پس از 
آن با هویت جعلی به جرائم خود ادامه مــی داده و نام »زیز« 
را برای خودش انتخاب کرده بود. ماموران پلیس ،جل لاسوتا 
و 2همدستش را در حالی دستگیر کردند که در نزدیکی مرز 
کمپی به پا کرده بودند و در آنجا زندگی می کردند. در بازرسی 
کمپ آنها 2اسلحه کمری و تعدادی سلاح دیگر کشف شد و 
تحقیقات برای مشخص شدن انگیزه آنها از جنایاتی که مرتکب 

شده اند، ادامه دارد.

قتل به خاطر شکلات دزدی

قتل یک دختر 13ساله پاکستانی به دست یک زوج بی رحم، 
از دیگر اخبار رســانه های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش 
بی بی ســی، چند روز پیش پلیس شمال شــرق پاکستان در 
جریان قتل یک دختر 13ساله به نام ایقرا قرار گرفت. پدر این 
دختر یک کشــاورز فقیر بود و مادرش نیز آنها را ترک کرده 
بود و از آن پس ایقرا در خانه یک زوج به نام های رشید شفیق 
و همسرش ثنا مشــغول به کار بود و ماهانه 28دلار دریافت 
می کرد. براساس گزارش پزشکی قانونی، شکستگی های متعدد 
در پاها و دست های دختر نوجوان وجود داشت که نشان می داد 
او شکنجه شده است. در تحقیقات بعدی مشخص شد که این 
دختر بعد از دزدیدن شکلات از خانه زوجی که برای آنها کار 
می کرد، مورد شکنجه قرار گرفته و این زوج آنقدر او را کتک 
زده اند که جانش را از دست داده است. به گزارش پلیس، اکنون 

این زوج دستگیر شده اند و قرار است به زودی محاکمه شوند.

بسته خبری خارجی

آموزش

چطور از دستبرد به منزل مان 
پیشگیری کنیم؟

ســرقت از منزل، یکی 
از اتفاقات تلخی اســت 
که برای هر خانه ای که 
اتفاق بیفتد، تا مدت ها 
کام اعضــای خانواده را 
تلخ می کنــد، اما چطور 
می شــود از دستبرد به 
خانه مــان پیشــگیری 

کنیم؟ 
سرهنگ محمدباقر اکبرپور، رئیس کلانتری 1۰6نامجو در 
این باره می گوید:  شــمار زیادی از ســرقت ها در طول روز و 
زمانی که افراد در منزل حضور ندارند اتفاق می افتد. چنین 
سرقت هایی در شــرایطی اتفاق می افتد که با رعایت نکاتی 
ساده اما مهم می شود از وقوع سرقت از منازل جلوگیری کرد، 

یا اینکه درصورت وقوع سرقت، خسارت را به حداقل رساند.
او ادامه می دهد:  نخســتین کار این است که خانه را خالی 
از سکنه نشان ندهیم و باید سعی کنیم ورود به ساختمان 
را سخت کنیم. همچنین قبل از اینکه از خانه خارج شویم 
همه در و پنجره ها را قفل کنیم؛ حتی اگر نبودن مان در خانه 
برای مدت زمان بسیار کوتاهی باشد. از سویی باید هنگام 
بیرون رفتن از خانه، یکی از چراغ ها را روشــن بگذاریم تا 
سارقان متوجه خالی بودن خانه نشوند. سرهنگ اکبرپور 
در ادامه می گوید:  اگر برای مدت زمان طولانی قرار اســت 
به ســفر برویم چراغ ها را به تایمر متصل کنیم تا در شب 
روشن شده و صبح خاموش شوند. درصورت امکان با یکی 
از آشــنایان هماهنگ کنیم تا به  صورت روزانه به خانه سر 
بزند و درصورت امکان برگه های تبلیغاتی یا قبوض را از بین 
در بردارند، چراکه این کار یکی از شگردهای سارقان برای 

شناسایی خانه های خالی است. 

داخلی

سهم بالای 2استان در تصادفات 
مرگبار نوروز 

رئیس پلیس راه راهور فراجا از سهم 1۷درصدی استان های 
سیستان و بلوچستان و کرمان در آمار جان باختگان تصادفات 
نوروز14۰3 خبر داد و گفت: انحــراف به چپ، عامل اصلی 
تصادفات اســت. به گزارش همشــهری، ســرهنگ احمد 
کرمی اســد، رئیس پلیس راه راهور فراجا در جلسه کمیته 
هماهنگی اجرای طرح های ویژه ترافیکی نوروز14۰3 گفت: 
در نوروز سال گذشته، استان هایی که بیشترین جان باختگان 
را در تصادفات رانندگی داشتند فارس، سیستان و بلوچستان، 
کرمان، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان، تهران بزرگ، 
آذربایجان شــرقی، هرمزگان و مرکزی بودنــد. وی افزود: 
بررسی ها نشان می دهد که استان های سیستان و بلوچستان 
و کرمان بیشترین سهم را در جان باختگان تصادفات رانندگی 
نوروز سال14۰3 با ســهم 1۷درصدی داشته اند. همچنین 
انحراف به چپ با ۵6درصــد مهم ترین علت وقوع تصادفات 
شناخته شــد. رئیس پلیس راه راهور فراجا بیان کرد: طرح 
نوروزی14۰4 از 28اسفند 14۰3 تا 1۵فروردین14۰4 ادامه 
خواهد داشــت. برای تحقق اهداف پویش» نه به تصادف« 
باید از اراده جمعی جهت پایش رفتــار رانندگان پرخطر با 

بهره گیری از ظرفیت بازرسان نامحسوس استفاده شود.

خبر خوب

نجات پسر۱۳ ساله از قنات ۳۵متری

پسر نوجوان که به قناتی متروکه با عمق 3۵متر سقوط کرده 
بود در عملیاتی نفسگیر به شکلی معجزه آسا از مرگ نجات 

پیدا کرد.
به گزارش همشهری، این حادثه عصر روز سه شنبه در یکی 
از قنات های متروکه محدوده روســتای جــردوی از توابع 
بخش فرح دشت کاشمر اتفاق افتاد. پسر 13ساله برای چرای 
گوسفندان به آنجا رفته بود، اما بعد از چند ساعت که خبری از 
او نشد، نزدیکانش نگران شدند و جست وجو برای پیدا کردن 
او را آغاز کردند. آنها وقتی به محل چرای گوسفندان رسیدند 
و متوجه قنات قدیمی شدند احتمال دادند که پسر نوجوان 
داخل قنات سقوط کرده باشد. به همین دلیل از آتش نشانی 
درخواســت کمک کردند. رضا فرقانی، رئیس آتش نشــانی 
کاشمر درباره جزئیات این حادثه گفت: این حادثه ساعت 22 
به ما اعلام شد و وقتی تیم نجات به محل حادثه رسید، با توجه 
به خطر ریزش دهانه چاه، آتش نشانان با استفاده از تجهیزات 
مخصوص وارد چاه شدند. وی ادامه داد: این نوجوان پس از 
سقوط دچار بیهوشی شده بود که عملیات نجات با استفاده از 
یک دستگاه جرثقیل انجام شد و آتش نشانان موفق شدند این 

نوجوان را به سلامت از چاه خارج کنند.
او درباره وضعیت پسر 13ساله گفت:  این نوجوان دچار آسیب 

جدی از ناحیه سر و صورت و نیز کوفتگی در بدن شده است.

پسر جوان وقتی در اینســتاگرام دلباخته دختری شد، به پیشنهاد او کارش 
را رها کرد و تبدیل به سارق شــد. به گزارش همشــهری، از اوایل تابستان 
امســال، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران در جریان موبایل قاپی های سریالی 
قرار گرفتند. آنطور که مالباخته ها می گفتند، ســارقان 3نفر بودند که سوار 
بر 2موتورسیکلت به طعمه های خود در خیابان های خلوت حمله می کردند 
و گوشی هایشان را می قاپیدند و اگر مالباخته ها مقاومت می کردند، سارقان 
چاقویی روی پهلوی آنها می گذاشتند و با تهدید گوشی را به سرقت می بردند.

تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی محمد کوشــکی، 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای وی ژه سرقت ادامه داشت تا اینکه سارقان در 
آخرین سرقت با حمله به مردی جوان، گوشی موبایل وی را به سرقت بردند 
و اقدام به فرار کردند. اما پس از فرار آنها مشــخص شد که کارت ملی یکی از 
سارقان  در صحنه سرقت افتاده است. پیدا شدن کارت ملی سرنخی شد برای 

شناسایی سارق جوان و او ساعاتی بعد دستگیر شد.
متهم سابقه ای نداشت و نخستین باربود که دستگیر می شد. او در بازجویی ها 

گفت: من به  خاطر دختر مورد علاقه ام، سارا تبدیل به سارق شدم.
وی ادامه داد: من در اینستاگرام آنلاین شاپ راه انداخته ام و درآمد نسبتا خوبی 
دارم. مدتی قبل، سارا که یکی از دنبال کننده های پیج کاری ام بود، از من خرید 

کرد و همین موجب شد تا آشنایی ما شکل بگیرد.
متهم ادامه داد: دختر جوان به همراه مادرش زندگی می کرد و بعد از مدتی 
که فروشــم افت کرد و پایین آمد، به من پیشنهاد داد سرقت کنم. می گفت 
کار راحت و پولسازی است، اما من می ترسیدم ریسک کنم. سارا اما آنقدر در 
گوشم خواند تا اینکه تصمیم گرفتم کارم را رها و با یک باند سرقت و زورگیری 
همکاری کنم. به دستور سرکرده باند، با همدستانم سوار بر موتور می شدم و به 
خیابان ها می رفتم. سپس با پرسه زدن در خیابان ها و شناسایی افرادی که در 
حال صحبت با گوشی گران قیمت خود بودند به سمتشان هجوم می بردیم و 

گوشی را از دستشان می قاپیدیم.
او گفت: اگر طعمه ما مقاومت می کرد، با چاقو تهدیدش می کردیم تا گوشی اش 
را به سرقت ببریم، اما کسی را مجروح نکردیم. معمولا هرچه را که سهم من از 
سرقت ها می شد خرج سارا و مادرش می کردم؛ مثلا برای آنها طلا می خریدم. 
حتی سرکرده باند سهم من از سرقت ها را به  حساب بانکی مادر و دختر واریز 

می کرد.
با اعتراف این پسر جوان، سارا نیز بازداشت شد و متهمان برای تحقیقات بیشتر 
در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند. تحقیقات برای دستگیری 

زورگیران فراری ادامه دارد.

دادسرا

3متجاوز به عنف و یک قاتل سحرگاه 
دیروز در زنــدان قزل حصــار به دار 

مجازات آویخته شدند.
به گزارش همشهری، نخستین زندانی ای که حکمش 
اجرا شــد مردی جوان بود که اوایل مهر ســال14۰1 
مرتکب قتل شد. ماجرا از این قرار بود که قاتل در حال 
شست وشوی فرش در پشت بام بود که مرد همسایه به او 
تذکر داد و درگیری میان آنها شکل گرفت. هرچند دعوا 
آن لحظه پایان یافت اما قاتل از مرد همسایه کینه به دل 
گرفت و بار دیگر به جدال با او پرداخت. دعوای دوم آنها 
اما پایان خوشی نداشت و به قتل مرد همسایه منجر شد. 
به دنبال این حادثه قاتل دستگیر و پس از محاکمه در 

دادگاه به قصاص محکوم شد. با قطعی شدن رای، پرونده 
به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارجاع و 
شمارش معکوس برای قصاص قاتل شروع شد. این در 
حالی بود که تعدادی از کشــتی گیران و پیشکسوتان 
فوتبال برای میانجیگری و نجات قاتل راهی دادسرای 
جنایی تهران شــدند و به گفت وگو با خانواده مقتول 
پرداختند. با وجود این قاتل آبان امسال برای نخستین 
بار پای چوبه دار رفت اما پادرمیانی ورزشکاران نتیجه 
داد و قاتل موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد و به زندان 
برگردد. تلاش های تیم صلح و سازش دادسرای جنایی 
تهران ادامه داشت تا اینکه سحرگاه دیروز برای دومین 

بار قاتل پای چوبه دار رفت و قصاص شد.

2نفر از محکومانی که دیروز بــه دار مجازات آویخته 
شدند، 2مرد افغان بودند که زنی را در غرب تهران مورد 
آزار و اذیت قرار داده بودند. ماجرای این پرونده به مهر98 برمی گردد. شاکی 
درباره جزئیات این حادثه به پلیس گفت: در یکی از سایت های اینترنتی آگهی 
فروش ملکی را دیدم. تلفنی برای دیدن ملک هماهنگ کردم و در زمان مقرر به 
محل رفتم و مردی که با او صحبت کرده بودم ملک را به من نشان داد، اما نظرم 
را جلب نکرد. وقتی که می خواستم از آنجا بروم مردی که بعدا فهمیدم افغان 
است به من گفت ملک دیگری هم برای فروش دارد، به همین خاطر قرار شد 
مرا به آنجا ببرد، اما وقتی به آنجا رسیدیم یک لحظه ترسیدم و تصمیم گرفتم 
قبل از ورود به ملک برگردم که ناگهان آن مرد مرا به داخل هل داد و بعد هم با 

تهدید مرا مجبور به سکوت کرد.
این زن ادامه داد: هرچه التماس کردم که با من کاری نداشــته باشد، آن مرد 
اهمیتی نداد و لحظاتی بعد 6نفر دیگر هم به آنجــا آمدند و با  زور و تهدید 

نقشه شان را عملی کردند.
در پی این شکایت گروهی از مأموران وارد عمل شدند و 6نفر از متهمان پرونده 
را دستگیر کردند. آنها در دادگاه به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم شدند 
که 4نفر از محکومان مدتی قبل اعدام شدند. 2عضو دیگر این گروه نیز قبل از 
طلوع خورشید روز چهارشنبه اول اسفند ماه، به دار مجازات آویخته شدند. 
اما آخرین اعدامی، مردی بود که اسفند سال97، زنی را به عنوان مسافر سوار 
ماشــین خود کرده بود. او پس از ربودن زن جوان، به وی تجاوز کرد و بعد از 
دستگیری و محاکمه دردادگاه به اعدام محکوم شد. او مدتی قبل پای چوبه دار 
رفت اما با نوشتن توبه نامه، حکم اعدامش متوقف شد. وی سحرگاه دیروز برای 

دومین بار پای چوبه دار رفت و اعدام شد.

اعدام 3متجاوزگفت و گو

با وجود اعتراض متهم به رأی دادگاه، حکم در دیوان عالی کشور تأیید و پس 
از انجام مراحل قانونی شمارش معکوس برای اجرای آن آغاز شد. در این 
بین خانواده متهم بارها برای جلب رضایت اولیای دم واسطه فرستاده و مسئولان واحد اجرای 
احکام نیز تلاش هایی را انجام داده بودند، اما هیچ کدام از این تلاش ها به جایی نرسیده بود. در 
این شرایط سحرگاه روز سه شنبه برای اجرای حکم تعیین شد. خانواده مقتول برای آخرین مرتبه 
با قاتل ملاقات کردند و او به قرنطینه فرستاده شد. اولیای دم اعلام کردند تحت هیچ شرایطی 

حاضر به بخشش نیستند و صبح سه شنبه برای اجرای حکم به زندان خواهند رفت.
شامگاه دوشنبه، اما قاضی الهام پوردهقان فراشاه، معاون دادستان در اجرای احکام برای آخرین 
مرتبه با اولیای دم تماس گرفت تا شاید در آخرین ساعات پیش از اجرای حکم بتواند آنها را برای 
بخشش قاتل راضی کند. در این تماس تلفنی هرچند اولیای دم راضی نشدند، اما اعلام کردند 
حاضر به صحبت کردن در این باره هستند. ساعت از 2۳گذشته بود که قاضی پوردهقان همراه با 
قاضی عارف اکبری، دادستان بندرعباس راهی خانه مقتول شدند. این آخرین فرصت برای جلب 
رضایت اولیای دم بود و چند ساعت بیشتر تا اجرای حکم باقی نمانده بود. در این جلسه شبانه 
دادستان اولیای دم را بار دیگر به بخشش تشویق و با آنها به خاطر از دست دادن فرزندشان ابراز 
همدردی کرد. در این شرایط بود که آنها سرانجام حاضر به بخشش شدند و صورتجلسه ای را که 
همانجا تنظیم شده بود امضا کردند. براساس این صورتجلسه آنها قاتل را بخشیدند و قرار شد 

پدر و مادر قاتل نیز از شکایت شان بابت ضرب و جرح صرف نظر کنند.

شب آخرمکث

جا ماندن کارت ملی دست سارق را رو کرد

فقط چند ساعت تا اجرای حکم باقی مانده و قرار 
بود پیش از روشن شدن هوا قاتل قصاص شود، 
اما در همین فاصله کوتاه دادستان و مسئولان 
اجرای احکام بــه خانه اولیــای دم رفتند و در 
آخرین رایزنی ها موفق شــدند رضایت شان را 
جلب کنند تا قاتل بخشــیده شود. این چکیده 
تلاش دادســتان بندرعبــاس و همکارانش در 
شبی سخت و نفســگیر بود که در نهایت پایان 

شیرینی داشت.
به گزارش همشــهری، اواسط ســال 14۰۰به 
بازپرس جنایی بندرعباس خبر رسید که پسر 
جوانی بر اثر اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده 
است. دقایقی از وقوع این حادثه می گذشت که 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه خود را به 
محل وقوع جنایت رساندند. مقتول پسر جوانی 
بود که بر اثر اصابت 2 ضربه چاقو دچار خونریزی 
شدیدی شــده و جانش را از دســت داده بود. 
آنطور که شواهد اولیه نشان می داد دقایقی قبل 
دعوای شدیدی بین او و یکی از دوستانش اتفاق 
افتاده و این جنایت رقم خورده بود. آنهایی که 
متهم را می شناختند می گفتند که او از دوستان 
نزدیک مقتول و از اقوام دورش است. با این حال 
هیچ کس به درستی نمی دانســت متهم با چه 
انگیزه ای دست به این جنایت زده و بعد از قتل 

کجا گریخته است.

نمی دانستم قاتل شده ام

قاتل فراری هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بود. 
با وجود این تیم هایی از پلیس سایه به سایه در 
تعقیب او بودند تا اینکه ســرانجام به اطلاعاتی 
درباره مخفیگاهش دست یافتند و وی را دستگیر 
کردند. متهم به قتل وقتی تحت بازجویی های 
تخصصی قرار گرفت به قتل اعتراف کرد و گفت 
که از ســر عصبانیت و به خاطر غــرور جوانی 
مرتکب قتل شده اســت. او گفت:  من و مقتول 
سال ها با یکدیگر دوســت بودیم. از آن گذشته 
با هم قوم و خویش هســتیم و هیچ مشکلی با 

یکدیگر نداشتیم. روز حادثه، اما بر سر مسئله ای 
پیش پا افتاده با یکدیگر بگومگــو کردیم. ابتدا 
ماجرا در حد بحــث لفظی بــود، در ادامه کار 
به زد و خورد کشــید و این بین من که خیلی 
عصبانی بودم و می خواســتم جلوی او و مردی 
که درگیری مان را می دید کم نیاورم، چاقویی 
را که همراهم بود بیرون کشیدم و با آن ضربه ای 
به دوستم زدم. قصدم فقط ترســاندن او بود و 

دنبال راهی بودم که دعوا تمام شــود، اما نوک 
چاقو ناخواسته به او برخورد کرد و وقتی به خودم 
آمدم دوســت صمیمی ام خون آلود روی زمین 
افتاده بود و من هم از ترســم فرار کردم. تا چند 
ساعت بعد فکر می کردم که او مجروح شده، اما 
در ادامه متوجه شدم به خاطر ضربه ای که به او 
زده ام جانش را از دســت داده و پلیس به دنبال 

دستگیری من است.

متهم به قتل ادامه داد:  فقط به فکر فرار بودم، اما 
نمی دانستم باید چه کار کنم. از زندان و قصاص 
شدن می ترســیدم و ســرگردان بودم تا اینکه 

دستگیر شدم.

درگیری تلافی جویانه

چند روز پس از وقوع این قتل بود که درگیری 
دیگری اتفاق افتاد. این بار برادر مقتول و 3نفر 
از نزدیکانش به خانه قاتــل حمله کرده و پدر و 
مادر او را مورد ضرب و شتم قرار دادند. با اینکه 
قاتل در بازداشت بود و تحقیقات مقدماتی ادامه 
داشت، آنها قصد داشتند با این کار از قاتل انتقام 
بگیرند. در شرایطی که در این حادثه زن و مرد 
مسن به شدت آسیب دیده بودند، برادر مقتول و 
3فرد همراهش دستگیر شدند تا این پرونده ابعاد 

تازه تری پیدا کند.

در دادگاه

با تکمیل تحقیقات، پرونــده به دادگاه کیفری 
یک استان هرمزگان فرســتاده و متهم به قتل 
محاکمه شد. در این جلســه پدر و مادر مقتول 
به عنوان اولیای دم اعلام کردند خواسته شــان 
قصاص قاتل است. سپس قاضی اتهام قتل عمد 
را به متهم تفهیم کرد و نوبت به دفاعیات او رسید. 
پسر جوان درحالی که پشــیمان بود، گفت:  ما 
سال ها با یکدیگر دوست بودیم و یک اتفاق باعث 
این حادثه شد. شاید اگر هنگام درگیری چاقو 
همراهم نبود این اتفاق رخ نمی داد و حداکثر با 
چند مشت و لگد درگیری تمام می شد، اما من از 
سر عصبانیت دوستم را با چاقو زدم. دوستم که 
قبلا وقتی نیاز به کمک داشت در حمایت از او با 
افراد دیگری درگیر شدم، اما حالا او را به دست 

خودم به قتل رساندم.
متهم در ادامه گفت:  می دانم اولیای دم داغدار 
هستند، اما از آنها می خواهم به حرمت رفاقتی 
که با پسرشان داشتم و به خاطر نسبت فامیلی 
من را ببخشند و به جوانی ام رحم کنند. با وجود 
این درخواســت، اما اولیای دم از خواسته شان 
کوتاه نیامدند و در این شــرایط دادگاه حکم به 

قصاص قاتل داد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

کلاهبردار 180میلیاردی دستگیر شد
مردی که با ترفند مشــارکت در ســاخت توانســته بود از 80نفر حــدود 180میلیــارد تومان کلاهبــرداری کند، 
دستگیر شد. این مرد با سوءاستفاده از اعتماد عمومی و انعقاد قراردادهای مشارکت در ساخت، واحدهای 
خیالی را به مال باختگان پیش فروش کرده و بعد از دریافت پول از آنها متواری شده بود که به دام پلیس افتاد.

همسایه دیوار به دیوار، سارق از آب درآمد
مردی که با دستبرد به خانه همسایه  دیوار به دیوار اقدام به سرقت طلا، پول نقد و تلفن همراه کرده بود، دستگیر 
شد. مأموران پلیس زمانی موفق به دستگیری این مرد شدند که در جریان بررسی دوربین های مداربسته، تصویر 

وی را هنگام ورود به خانه همسایه به دست آوردند و او پس از دستگیری به سرقت اعتراف کرد.
کلاهبرداری

انتظامی

طناب دار بر گردن یک قاتل و 3متجاوز

حضور دادستان در منزل اولیای دم باعث شد آنها   از قصاص قاتل فرزندشان صرف نظر کنند

بخشش قاتل   در نیمه شببخشش قاتل   در نیمه شب

 محیط بان کرمانی
 دوباره محاکمه می شود

حکــم  نقــض  بــا 
محیط بان کرمانی که 
به اتهام شلیک مرگبار 
به یک شــکارچی به 
قصاص محکوم شده 
بود، او بــار دیگر پای 
میز محاکمه خواهد 

رفت.
به گزارش همشهری، 
ایــن پرونــده عصر 
1۷آبان ماه سال14۰1، به جریان افتاد. آن روز 4شکارچی 
پس از شکار یک گراز در حوالی روستای عشق آباد شهرستان 
رابر واقع در اســتان کرمان در حال برگشــت بودند که با 
محیط بانان مواجه شدند. محیط بانان قصد بررسی وسایل 
آنها را داشــتند که در این بین با یکدیگر درگیر شدند و در 
جریان تیراندازی از سوی محیط بانان یکی از شکارچیان که 
36سال داشت، جان خود را از دست داد. به دنبال این حادثه، 
محیط بانان دستگیر و یکی از آنها با اتهام قتل عمد مواجه شد. 
او در دادگاه جزئیات این حادثه را شرح داد و گفت قصدی 
برای آسیب زدن به شکارچی نداشته و شلیک او عمدی نبوده 
است. با وجود این، قضات دادگاه برای او حکم قصاص صادر 
کردند و پرونده با اعتراض محیط بان به دیوانعالی کشــور 

فرستاده شد.
حالا به گفته مدیرکل حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت 
محیط زیست، قضات شعبه 39دیوانعالی کشور بعد از بررسی 
حکم صادره، حکم قصاص محیط بان را نقض کرده و پرونده 
را جهت رسیدگی مجدد به شعبه یک کیفری استان کرمان 
ارجاع دادند. به این ترتیب، محیط بان کرمانی به زودی برای 
بار دوم پای میز محاکمه می رود تــا قضات دادگاه کیفری 
اســتان کرمان مشــخص کنند که او مرتکب قتل عمدی 

شده یا خیر.

جنایی

جلسه صلح وسازش چند ساعت پیش از زمان اجرای حکم


